plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques particulars d’aquesta 

contractació, així com a la proposta presentada per l’empresa, documents que 

revesteixen caràcter contractual. 

SEGONA.- IMPORT: El pressupost màxim del contracte és de cinquanta-vuit mil nou-

cents quaranta-vuit euros amb quaranta cèntims (58.948,40 €), 21% IVA exclòs, setanta-

un mil tres-cents vint-i-set euros amb cinquanta-sis cèntims (71.327,56 €), 21% IVA inclòs. 

Aquest pressupost és un import màxim que s’exhaurirà o no en funció dels serveis 

efectivament prestats, d’acord amb les necessitats de l’EADOP i d’acord amb el preu